

25.1 VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL VAL AV REVISORER

Auktoriserade revisorer

Jens Persson, PwC, förslag till auktoriserad revisor (omval)

Angelica Stööp, PwC, förslag till ersättare för auktoriserad revisor (omval)

Förtroendevalda revisorer



Andreas Brodin, Lund

föreslagen som förtroendevald revisor (omval)

Andreas Brodin bor i Lund och född 1978 (45 år) och utbildad gymnasielärare inom Naturkunskap och samhällskunskap, i dagsläget anställd inom Region Skåne som systemstrateg inom vård-IT.

Startade spelförening i gymnasiet och blev sedan engagerad i att arbeta med spelkonventet SydCon i Lund/Malmö. Engagerade i Sverok Skånes distriktsstyrelse och sedan i Sveroks förbundsstyrelse fram tills 2004.

Invald 2008 i Studieförbundet Skåne Blekinges distriktsstyrelse och några år senare i Studieförbundet MittSkånes avdelningsstyrelse. Sittit tre mandatperioder i Studieförbundets förbundsstyrelsen mellan 2015-2021. Förtroendevald revisor i Studieförbundet sedan 2021.

Övriga ideella uppdrag involverar kyrkorådet i Lunds pastorat, församlingsrådet vid Lunds domkyrka, ersättare för (s) i Vård- och omsorgsnämnden i Lunds kommun. Även tidigare inom Röda Korset och Lunds FN-förening.



Liecelott Omma, Umeå

föreslagen som ersättare för förtroendevald revisor (omval)

Idag är jag verksamhetsledare på Tráhppie – det samiska kulturhuset i Umeå. Jag har ett starkt intresse och brett nätverk i frågor som rör samhälle och individ. Har erfarenheter från samverkan med olika organisationer och civilsamhället från mitt tidigare arbete som VD och ansvarig för asylboendet Umebygdens Etableringscentrum AB. En sammanfattning av det arbete som vi bedrev på asylboendet finns i vår bok <http://www.ubec.se/wp-content/uploads/2016/02/Boken-Umeåmodellen.pdf>.

Jag är aktiv i styrelsen för Studieförbundet i Umeå sedan 2017. I grunden har jag en utbildning som produktionsingenjör men även en utbildning som pedagog - Ma/NO lärare, år 4-9. Har deltagit i olika styrelseutbildningar bl.a. i Styrelsekraft – ett nationellt styrelseprogram, riktat till kvinnor- Regeringen/ALMI. Är aktiv i SEB – fullmäktige samt det samiska rådet i Lycksele. Jag har jägarexamen sedan 1981 och gillar att laga mat och fiska.